
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Rosemberg Bezerra Duarte
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H45A
Distancia : 2700m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:17:22 (6'26"/km)

3/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Pietro Carlo Cardoso Soares 0:15:31
2. Fausto Adriano Ceratti Dóro 0:16:13

1. 101 00:00:42 82m 8'32"/km
2. 126 00:00:52 00:01:34 135m 6'25"/km
3. 117 00:02:41 00:04:15 256m 10'29"/km
4. 103 00:00:16 00:04:31 49m 5'27"/km
5. 128 00:02:00 00:06:31 225m 8'53"/km
6. 127 00:01:18 00:07:49 197m 6'36"/km
7. 124 00:00:27 00:08:16 56m 8'02"/km
8. 102 00:02:57 00:11:13 130m 22'42"/km
9. 122 00:01:20 00:12:33 179m 7'27"/km

10. 123 00:01:24 00:13:57 231m 6'04"/km
11. 114 00:00:53 00:14:50 79m 11'11"/km
12. 104 00:00:34 00:15:24 84m 6'45"/km
13. 118 00:01:25 00:16:49 244m 5'48"/km
14. 133 00:00:20 00:17:09 55m 6'04"/km
15. 999 00:00:13 00:17:22 58m 3'44"/km
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